SUDOESTE - APT Município: BRASÍLIA UF: DF CEP: 70673-422

Descrição Valor R$

Placa Atual: PBF2817
Km Rodado: 0

Itens:

PLUS - R$ 750,00
Desconto - R$ 0,03

Total da Fatura

Atividade não sujeita ao ISSQN e à emissão de NF conforme Lei 116/03 - Item 3.01

3.900,03

R$ 3.900,00

3.900,003.900,00

Tres mil e novecentos reais

Demonstrativo: 196

Total das Diárias - R$ 2.732,40

Taxa Administrativa - R$ 417,63

BOLETO BANCÁRIO

165

15/01/2025  3.900,00

13/01/2025

Contrato: 1158/11 Período: 01/12/2024 a 31/12/2024